
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6333 
direttrice.generale@polito.it - www.polito.it 

ILARIA ADAMO 
Direttrice Generale 

Approvazione Atti delle selezioni per l’assegnazione di borse di mobilità all’estero di cui al 
“Bando di concorso per mobilità degli studenti all'estero (Bando Unico) a.a. 2020/2021” 
emanato con Determina della Direttrice Generale n.1915 del 17/12/2019  

La Direttrice Generale 

 Visto il Decreto legislativo 14/03/2013, n. 33, recante "Riordino della disciplina
riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da
parte delle pubbliche amministrazioni";

 Considerata la Legge 6/11/2012, n. 190, recante "Disposizioni per la prevenzione
e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione";

 Visto lo Statuto del Politecnico di Torino emanato con D.R. n. 774 del 07/07/2019;

 Visto il Regolamento di Ateneo per l’erogazione di contributi finalizzati al sostegno
e all’incremento della mobilità studentesca verso l’estero emanato con DR N. 517
del 20/12/2010;

 Vista la Determina della Direttrice Generale n. .1915 del 17/12/2019 con cui è
stato emanato il “Bando di concorso per mobilità degli studenti all’estero (Bando
Unico) a.a. 2020/21”;

 Richiamate:

o la Determina della Direttrice Generale n 174 del 03/02/2020: Pubblicazione
esiti valutazione reclami graduatorie provvisorie di idoneità di cui al “Bando
di concorso per mobilità degli studenti all’estero a.a. 2020/2021 – Bando
unico” pubblicato con Determina n. 1915 del 17/12/2019;

o la Determina della Direttrice Generale n 193 del 05/02/2020: Definizione
dell’ammontare complessivo disponibile per il finanziamento di borse
destinate a mobilità per studio e tesi verso paesi Extra-UE/Non Erasmus, per
“Tesi su Proposta del candidato”, per “Giovani Talenti” e finanziabilità dei
Progetti Speciali di cui al “Bando di concorso per mobilità degli studenti
all’estero – Unica edizione a.a. 2020/2021” emanato con Determina n. 1915
del 17/12/2019;

o la Determina della Direttrice Generale n 235 del 12/02/2020 Definizione e
distribuzione del numero complessivo di mensilità finanziabili per lo
svolgimento di mobilità per studio su percorsi L/LM/PhD nell’ambito del
programma Erasmus+/Programme Countries di cui al “Bando di concorso
per mobilità degli studenti all’estero – Unica edizione a.a. 2020/2021”
emanato con Determina n. 1915 del 17/12/2019;

Determina Dirigenziale
Rep.1270/2021 del 05/08/2021



Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6333 
direttrice.generale@polito.it - www.polito.it 

o la Determina della Direttrice Generale n 390 del 09/03/2020: Rinvio data
riunione di assegnazione delle destinazioni e delle relative borse di studio
per MOBILITA’ PER GIOVANI TALENTI di cui all’Art. 7.8 del “Bando di concorso
per mobilità degli studenti all’estero – Unica edizione anno accademico
2020/2021” emanato con Determina n. 1915 del 17/12/2019;

o  la Determina della Direttrice Generale n 459 del 20/03/2020: Nuove
modalità di assegnazione delle destinazioni e delle relative borse di studio
per MOBILITA’ PER GIOVANI TALENTI di cui all’Art. 7.8 del “Bando di concorso
per mobilità degli studenti all’estero – Unica edizione anno accademico
2020/2021” emanato con Determina n. 1915 del 17/12/2019;

o la Determina della Direttrice Generale n 1045 del 05/07/2021: Proroga al
31/07/2022 del termine ultimo per lo svolgimento delle mobilità
ERASMUS+/PARTNER COUNTRIES di cui al “Bando di concorso per mobilità
degli studenti all’estero - Anno accademico 2020/21” emanato con
Determina n. 1915 del 17/12/2019 e conseguente modifica dell’art. 3.1 del
medesimo Bando;

 Considerato il procedimento della definizione delle graduatorie e riconosciutane
la relativa regolarità;

 Letti i verbali delle Commissioni giudicatrici e valutata la regolarità delle
procedure di assegnazione delle destinazioni e delle borse di studio messe a
concorso;

DETERMINA 

 di approvare gli atti della procedura di selezione di cui alla Determina n. 1915
del 17/12/2019 della Direttrice Generale e s.m.i.;

 di approvare le graduatorie finali di assegnazione allegate alla presente.

LA DIRETTRICE GENERALE 
Ilaria Adamo 

AREA INTERNAZIONALIZZAZIONE/EA/FB 

(F.to Ilaria Adamo)



ERASMUS PARTNER COUNTRIES Bando Unico di Mobilità a.a.2020/21

CONDIZIONE MATRICOLA COGNOME NOME PROGRAMMA
MENSILITÀ 
FINANZIATE

 IMPORTO 
MASSIMO 

BORSA 
ASSEGNATA 

Vincitore/vincitrice di 
borsa  Erasmus/Partner 

Countires 269502 CAVALLERA SIMONE
E+/NON EU PARTNER 

COUNTRIES 5        5.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di 

borsa  Erasmus/Partner 
Countires 264108 ES SEBAR LEILA

E+/NON EU PARTNER 
COUNTRIES 5        3.860,00 € 

Vincitore/vincitrice di 
borsa  Erasmus/Partner 

Countires 264795 FONSATI ARIANNA
E+/NON EU PARTNER 

COUNTRIES 5        4.320,00 € 
Vincitore/vincitrice di 

borsa  Erasmus/Partner 
Countires 276105 ICHINO GIACOMO

E+/NON EU PARTNER 
COUNTRIES 5        3.860,00 € 

Vincitore/vincitrice di 
borsa  Erasmus/Partner 

Countires 276112 MORO ALESSANDRO
E+/NON EU PARTNER 

COUNTRIES 5        5.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di 

borsa  Erasmus/Partner 
Countires 264485

RICCHIARDI 
HERNANDEZ ANA MARIA

E+/NON EU PARTNER 
COUNTRIES 5        5.000,00 € 

Status Erasmus/Partner 
Countires 266794

SCOTTO DI 
COVELLA GENNARO

E+/NON EU PARTNER 
COUNTRIES 5                   -   € 

Vincitore/vincitrice di 
borsa  Erasmus/Partner 

Countires 267201 SIMEONE STEFANO
E+/NON EU PARTNER 

COUNTRIES 5        5.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di 

borsa  Erasmus/Partner 
Countires 276528 STORER JULIA NICOLE

E+/NON EU PARTNER 
COUNTRIES 5        5.000,00 € 

Status Erasmus/Partner 
Countires 280616 USUELLI CLAUDIA

E+/NON EU PARTNER 
COUNTRIES 5                   -   € 



ERASMUS PARTNER COUNTRIES Bando Unico di Mobilità a.a.2020/21

CONDIZIONE MATRICOLA COGNOME NOME PROGRAMMA
MENSILITÀ 
FINANZIATE

 IMPORTO 
MASSIMO 

BORSA 
ASSEGNATA 

Vincitore/vincitrice di 
borsa  Erasmus/Partner 

Countires 264096 ZAGO STEFANO
E+/NON EU PARTNER 

COUNTRIES 5        5.000,00 € 



ERASMUS PROGRAMME Bando Unico di Mobilità a.a.2020/21

CONDIZIONE MATRICOLA COGNOME NOME PROGRAMMA
MENSILITÀ 
FINANZIATE

 IMPORTO 
MASSIMO 

BORSA 
ASSEGNATA 

Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 272631 ABDUSAMADOV AKBARKHON E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18      13.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 277839 AIMONINO GABRIELE E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        2.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 270746 SOKENG DERLICH E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18      14.400,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 278437 AL ZAITR YAZAN E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18      14.400,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 278931 ALBANESE FRANCESCO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        4.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 278216 ALFARANO CHIARA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18      13.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 270315 ALIBERTI STEFANO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18      10.800,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 278121 AMBRUOSO A E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 9        6.300,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 269518 ANGELICO BRUNA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        2.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 265705 ANSELMO GIULIANA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        3.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 259415 ANTONICELLI MARTINA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        2.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 277833 ARCIERI NICOLO' E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18      12.600,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 269159 ARMANO BEATRICE E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        3.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 271685 ASCENZI EDOARDO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        5.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 269041 ASTA ERICA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        7.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 269086 BALAN FLORENTINA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18      14.400,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 276039 BALDO ALESSANDRO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18        9.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 259564 BALDO LETIZIA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        2.820,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 277540 BALLA MARSEL E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        8.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 270134 BALLAERA GAETANO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 12        9.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 276453 BARABINO LUDOVICA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        7.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 271340 BARBERO ANDREA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        7.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 275694 BASO LEONARDO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        7.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 278524 BASSO GIULIO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        3.600,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 265786 BATTAGLIA ILARIA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        4.200,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 275608 BAZZANI MARTINA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        4.700,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 258300 BELFIORE FABIO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        2.820,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 278503 BELLELLI ANDREA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        7.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 276186 BEOLETTO PAOLO HAN E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        5.000,00 € 



ERASMUS PROGRAMME Bando Unico di Mobilità a.a.2020/21

CONDIZIONE MATRICOLA COGNOME NOME PROGRAMMA
MENSILITÀ 
FINANZIATE

 IMPORTO 
MASSIMO 

BORSA 
ASSEGNATA 

Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 256675 BERRA CRISTINA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        5.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 275226 BERTAGLIA ALESSANDRA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        2.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 278072 BICCHIERI CRISTIANO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18      12.600,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 274132 BIGA ROBERTA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        3.900,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 278139 BILETTA FRANCESCO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 12        6.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 275354 BLANDINI GIULIA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        2.750,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 267427 BODNARESCU CONSTANTIN E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        4.200,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 277872 BONO FRANCESCO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        7.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 275643 BOSSOTTO GABRIELE E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 12        7.200,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 276952 BROTTO MARCO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18      10.800,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 269477 BROZZU FRANCESCO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18        9.900,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 277595 BRUCIA GIOELE E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18        9.900,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 263236 BRUSCA GIANMARCO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        3.300,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 275847 BULZONI FRANCESCO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        3.750,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 270341 BUNINO MATTEO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18        9.900,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 275313 BUONGIORNO DANIELE E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 12        9.600,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 275777 BURDESE MATTEO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        5.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 256121 BUSSI BETSABEA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        3.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 275298 CAFIERO LUIGI E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        2.820,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 263916 CAFORIO GIULIA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        2.750,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 272677 CANITANO GIANLUCA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18      10.800,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 275391 CAPOCOTTA CHIARA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        2.350,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 256185 CAPOMOLLA CHIARA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        2.820,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 276825 CAPORALE GIACOMO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 12        6.600,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 260087 CAPUANO CLAUDIO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        7.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 277332 CARAMAGNA ANTONIO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        4.200,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 277542 CARUSOTTO SALVATORE E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        7.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 275924 CASCIOLI LORENZO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18        9.000,00 € 



ERASMUS PROGRAMME Bando Unico di Mobilità a.a.2020/21

CONDIZIONE MATRICOLA COGNOME NOME PROGRAMMA
MENSILITÀ 
FINANZIATE

 IMPORTO 
MASSIMO 

BORSA 
ASSEGNATA 

Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 269874 CASTALDI MARCO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        5.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 272613 CASTO ELISABETTA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        4.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 275882 CATALE SIMONE E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18      14.400,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 277237 CAVALLO MARIAROSA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        7.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 261914 CHAPSAL GEORGES E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        3.300,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 271819 CHETTA COSIMO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18      14.400,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 275686 CHIADO RANA ALISIA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 12        6.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 273581 CHIAPPINI VANESSA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        4.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 278184 CIFFOLILLO PIERO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        2.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 277046 CIOFFI GIOVANNI E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        7.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 269259 CISARELLA LUCA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18        9.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 270203 COCO GIOVANNI E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18        9.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 269321 COLOMBO FRANCESCA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        5.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 277135 COMOGLIO IGOR E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        6.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 271790 CORONESE LUIGI E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18      10.800,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 276210 CORSINOVI MIRIAM E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 9        4.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 276237 COSTA ANDREA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        4.200,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 269906 COSTA GIANCARLO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        5.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 275932 CREA CHIARA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18      11.700,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 264159 CUTRIN TERESA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 12        7.800,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 277358 DAGHERO MARCO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        2.820,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 267381 DALL'OMO ROBERTA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        2.350,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 273871 D'AMBROSIO PAOLO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18      10.800,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 272609 DANIELE NOEMI E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18        9.900,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 273535 DE LUCA ANTONIO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18        9.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 269980 DE LUCA STEFANO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18        9.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 273479 DEGOLA GABRIELE E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18        9.900,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 278134 DEL BALZO LIVIA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        5.000,00 € 



ERASMUS PROGRAMME Bando Unico di Mobilità a.a.2020/21

CONDIZIONE MATRICOLA COGNOME NOME PROGRAMMA
MENSILITÀ 
FINANZIATE

 IMPORTO 
MASSIMO 

BORSA 
ASSEGNATA 

Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 275412 DOJOLA GIULIA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        3.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 278344 CASTELLE LUCA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        7.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 276323 DESIDERIO GENNARO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        6.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 258763 DI DATO FEDERICO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        5.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 269166 DI GIUSEPPE ROBERTO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18      14.400,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 268965 DI MAURO MARCO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        3.900,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 269268 DI PLACIDO RAFFAELE E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18      14.400,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 268892 DI VALENTINO LUCA MARIO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        3.900,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 277830 DIBENEDETTO MARCO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18      10.800,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 277745 DOGLIONE ALESSANDRO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        3.900,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 269504 D'ONOFRIO IVAN E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18      14.400,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 272329 DUINO MARTINA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        3.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 264834 EGIDI LORETTA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        3.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 271647 ERKINOV D E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        4.800,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 275543 ESPOSITO FRANCESCO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        3.600,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 257489 ESTEBSARI MOTAHHAREH E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        2.820,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 257442 FACCIOTTO VIRGINIA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 8        4.800,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 257878 FALQUI ELEONORA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        2.820,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 276160 FANTI ANDREA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        6.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 270713 FERAUDI ALESSANDRO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        4.700,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 276586 FERRAMOSCA MARIA LUCIA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        3.300,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 269542 FERRARIS DARIA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        2.820,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 275753 FERRERI ANGELO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        8.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 269810 FERZOCO RAUL E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        6.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 277443 FILIPPONI GIULIA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        4.800,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 278011 FITTIPALDI PAOLO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        8.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 278982 FOSSA' DARIA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        4.700,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 260003 GALIOTO CHIARA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        3.600,00 € 



ERASMUS PROGRAMME Bando Unico di Mobilità a.a.2020/21

CONDIZIONE MATRICOLA COGNOME NOME PROGRAMMA
MENSILITÀ 
FINANZIATE

 IMPORTO 
MASSIMO 

BORSA 
ASSEGNATA 

Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 272222 GALLO ANDREA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        6.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 260773 GARETTO GIACOMO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        5.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 279594 GARINO ALESSIA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        2.820,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 278228 GAROFALO CHIARA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18      11.700,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 275564 GATTARI GABRIELE E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        2.350,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 265120 GEGA HASAN E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        4.200,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 275891 GENONI ALESSANDRO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18        9.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 269275 GERMINARIO FEDERICA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18        9.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 269486 GIARDINA SERGIO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18        9.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 275457 GIORDANO LARA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 9        4.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 277732 GIORDANO VITTORIO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        5.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 277053 GIRALDO FEDERICO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        2.820,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 270123 GISMONDI MASSIMO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        3.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 286296 GRASSO GIUSEPPE E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        4.800,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 278397 I SUSANNA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        3.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 271413 IFRIM NELU E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18      13.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 280399 IMPELLIZZERI FEDERICO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        3.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 275269 INCARDONA ERIKA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        8.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 275895 JIANG GIANNI E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        2.820,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 267923 TCHAKAM LYNE E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 12        9.600,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 276985 KENNE FOMENA SYLVANIE E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        8.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 278107 KHAMIS ABDELNASER E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        3.750,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 276334 LANDE FABRIZIO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        4.700,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 279630 LANDO ALESSANDRO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 9        6.300,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 262990 LANZARA GIANLUCA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        2.820,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 273734 LAVACCA SIMONA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        3.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 262255 LECCE SAVERIO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        4.200,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 278787 LELLI EDOARDO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        2.350,00 € 



ERASMUS PROGRAMME Bando Unico di Mobilità a.a.2020/21

CONDIZIONE MATRICOLA COGNOME NOME PROGRAMMA
MENSILITÀ 
FINANZIATE

 IMPORTO 
MASSIMO 

BORSA 
ASSEGNATA 

Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 257721 LEONCINI PIETRO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        2.820,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 266411 LIANG XIAOXU E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        4.800,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 278194 LOMBARDI NICOLA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 12        9.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 285376 LORO SERENA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        3.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 278733 LUCREZIA MICHELE E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 12        6.600,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 273455 LUPICA ETTORE E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        2.820,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 277028 MADAGHIELE VINCENZO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18      12.600,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 256747 MAGNANO LEA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        5.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 272594 MANCUSO ALESSANDRO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        3.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 264671 MARAGNO BENEDETTA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        2.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 277846 MARCHETTI SIMONE E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        2.820,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 274540 MARINGHINI ALESSIO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        2.820,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 278868 MARINOTTI DAVIDE E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        5.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 261077 MARTINI GIORGIA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        2.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 276933 MARTINO ANTONIO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        8.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 272413 MARTONE SIMONE E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        3.750,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 263711 MASO FRANCESCO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        3.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 275475 MASTRANGELO MARTA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        7.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 280023 MATCOVICH PIETRO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        5.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 277554 MERIANO MARTINA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        2.350,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 269618 MINERVA LUCA MANUEL E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18      12.600,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 270337 MOGLIANESI ANDREA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        6.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 277656 MOLLAH SIMONE E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        3.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 276524 MORINA ALESSANDRO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18        9.900,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 259465 MOSSO BEATRICE E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        3.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 275816 MUNNA VINCENZO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18      10.800,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 276926 MUSICO GIOACCHINO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        4.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 278893 NDOGNA STEPHANE E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        8.000,00 € 



ERASMUS PROGRAMME Bando Unico di Mobilità a.a.2020/21

CONDIZIONE MATRICOLA COGNOME NOME PROGRAMMA
MENSILITÀ 
FINANZIATE

 IMPORTO 
MASSIMO 

BORSA 
ASSEGNATA 

Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 277737 NETTIS EMANUELE E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        2.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 258743 NINO ANDREA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        3.300,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 259119 NOBILI GIULIA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        3.600,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 269706 OBERTINO DANIELE E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 12        5.640,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 277372 OLIVA MARIO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        4.700,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 274339 OLIVA EUGENIA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        2.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 268942 OLIVA ANGELA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 12        8.400,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 269630 ORICCO PIETRO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 12        5.640,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 271299 ORLANDO CRISTINA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18      13.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 275714 PALMISANO MICHELE E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        4.800,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 276977 PANARIELLO MICHELE E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18        9.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 276153 PAOLA GIUSEPPE E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        2.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 271694 PARA MARVIN E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        2.350,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 257554 PARENTELA SIMONE E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        4.800,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 276253 PARRINI LUCA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18        9.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 275487 PAVONE ALBERTA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        3.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 276664 PEIRETTI MATTHIAS E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        4.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 275695 PERRUCCI ANNAPAOLA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        7.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 275592 PERTOSO PIERLUIGI E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18      10.800,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 271539 PESSOTTO FEDERICA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        5.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 280364 PIERPAOLI CECILIA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        3.250,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 264080 PILI LORENZO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        7.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 277573 PIREDDA MARIA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        5.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 269274 PISANI ALESSANDRO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18        9.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 276984 POLITO MICHELE E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        3.600,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 276535 PONZETTA FRANCESCA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        3.750,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 276975 POPESCU IRINA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        4.200,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 274704 PRAMOTTON SIMONE E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        3.250,00 € 



ERASMUS PROGRAMME Bando Unico di Mobilità a.a.2020/21

CONDIZIONE MATRICOLA COGNOME NOME PROGRAMMA
MENSILITÀ 
FINANZIATE

 IMPORTO 
MASSIMO 

BORSA 
ASSEGNATA 

Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 270436 PRIVITERA ANTONINO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18      13.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 271912 PROSPERI GIORGIA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        2.750,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 275511 QUAGLIA FILIPPO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        3.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 277804 RABINO ADALGISA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        4.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 276957 RACANELLA FILIPPO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        2.350,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 275773 RAINA GRETA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        3.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 275550 RAPISARDA FEDERICO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        5.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 276510 RE MATTHIAS E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        5.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 272304 RICCIO ELISA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        2.350,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 277992 RIGANO GABRIELE E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        2.820,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 278800 RODINO FRANCESCA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        4.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 262294 AYON JUAN DAVID E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 12        6.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 276695 ROMAGNOLI LUCA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        5.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 267101 ROMANO SARA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        2.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 269370 ROSATO AURORA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        2.750,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 277845 ROSSETTO RICCARDO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        3.600,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 275283 ROSSI GIOELE E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        3.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 274761 ROSSI ALESSANDRO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        4.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 258202 RUCCI PAOLO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        2.820,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 278212 RUGGERI ROBERTO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 12        7.200,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 275421 RUOTOLO DARIO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        2.350,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 265775 RYZHENKOVA ANNA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        7.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 275413 SACCO FRANCESCA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        2.350,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 258880 SALSO MATTIA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        3.250,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 277842 SALVADOR DENIS E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        6.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 277912 SANNINO ALESSIO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18      13.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 277645 SCALA GIORGIO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        6.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 269746 SCELFO SIMONE E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        2.500,00 € 



ERASMUS PROGRAMME Bando Unico di Mobilità a.a.2020/21

CONDIZIONE MATRICOLA COGNOME NOME PROGRAMMA
MENSILITÀ 
FINANZIATE

 IMPORTO 
MASSIMO 

BORSA 
ASSEGNATA 

Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 277764 SCIACCA GIUSEPPE E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        4.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 275959 SCIBILIA SOFIA MARIA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        4.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 275196 SCIRE DAVIDE E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        8.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 269078 SCOLLO VALERIO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        3.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 262946 SCUDELLARO CORRADO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        4.200,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 269218 SCUSSOLINI LINDA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        7.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 264456 SEMERARO GIUSEPPE E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        2.820,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 277927 SERAFINO DAMIANO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        3.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 276230 SERRA GIUSEPPE E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18        9.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 275918 SETTECASE AURORA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18      13.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 276306 VALVANO SARA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        3.250,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 278357 SORACE ROCCO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        3.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 276859 SORRENTINO GERARDO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        3.250,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 276028 SPALLONE FABIANA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        3.300,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 270308 SPIGOLON ALESSANDRA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        2.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 256598 STINCHI VIRGINIA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        2.750,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 277377 STOLA PAOLO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        3.300,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 275671 SUMMA MARIAPIA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        3.300,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 268945 TAGLIANI GIANLUCA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        2.350,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 278304 TARAMASSO MARIA ADELE E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        2.820,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 277993 TEMPESTA CLAUDIA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 12        6.600,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 278987 TERNAVASIO CAROLA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        2.820,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 276241 TIBONI GABRIELE E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        6.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 264832 TOGU SIDNEY E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        4.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 271207 TORRE SERENA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        3.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 277590 TORTOIOLI GIULIA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        7.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 274254 TRANQUILLINI ANNA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18      10.800,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 274787 TRENTINI STEFANO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        2.820,00 € 



ERASMUS PROGRAMME Bando Unico di Mobilità a.a.2020/21

CONDIZIONE MATRICOLA COGNOME NOME PROGRAMMA
MENSILITÀ 
FINANZIATE

 IMPORTO 
MASSIMO 

BORSA 
ASSEGNATA 

Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 276106 TRIVISANO FRANCESCO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        5.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 255904 TULUMEN ZEYNEP E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        3.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 249311 TURMATOV AZIZJON E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        3.750,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 278348 VACCA ANDREA VITO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        2.820,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 276211 VENETO FABIO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        3.900,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 264836 VENTURINI SIMONE E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        2.350,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 269253 VINAI MARCO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18        9.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 272425 VISCOVICH EMILIO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        3.300,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 270398 VOLPATTI MARCO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        2.500,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 278188 VOLPE PAOLO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 18        9.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 276966 ZAMPINETTI VITTORIO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        8.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 269600 ZANCANARO ELISA E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        2.820,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 256463 ZAPPIA LORENZO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        3.600,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 256462 ZAPPIA STEFANO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 6        3.300,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 269095 ZAPPIA FRANCESCO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 10        5.000,00 € 
Vincitore/vincitrice di borsa Erasmus+ 278398 ZITTI GIANMARCO E+/EU PROGRAMME COUNTRIES 5        2.750,00 € 



ITALDESIGN Bando Unico di Mobilità a.a.2020/21

CONDIZIONE MATRICOLA COGNOME NOME PROGRAMMA
MENSILITÀ 
FINANZIATE

 IMPORTO 
MASSIMO BORSA 

ASSEGNATA 

Vincitore/vincitrice di 
borsa  Erasmus+ 278283 D'AGOSTINO STEFANO

ITALDESIGN/E
RASMUS+ 6               3.900,00 € 

Vincitore/vincitrice di 
borsa  Erasmus+ 269127 FRUNI ALESSANDRO

ITALDESIGN/E
RASMUS+ 6               3.300,00 € 



TALENTI ERASMUS PROGRAMME Bando Unico di Mobilità a.a.2020/21

CONDIZIONE MATRICOLA COGNOME NOME PROGRAMMA
MENSILITÀ 
FINANZIATE

 IMPORTO MASSIMO 
BORSA ASSEGNATA 

Vincitore/vincitrice di 
borsa  Erasmus+ 256719 CARLUCCI FRANCESCO EU/Young Talents Program 5                   2.500,00 € 

Vincitore/vincitrice di 
borsa  Erasmus+ 256383 CAVIGLIA ALESSIO EU/Young Talents Program 5                   2.750,00 € 

Vincitore/vincitrice di 
borsa  Erasmus+ 257352 COCCA CATERINA EU/Young Talents Program 6                   3.000,00 € 

Vincitore/vincitrice di 
borsa  Erasmus+ 259160 DAL ZOVO

LORENZO 
VITO EU/Young Talents Program 6                   3.600,00 € 

Vincitore/vincitrice di 
borsa  Erasmus+ 256488 DE MARCO ALESSIA EU/Young Talents Program 5                   3.750,00 € 

Vincitore/vincitrice di 
borsa  Erasmus+ 257905 DEFILIPPIS GIUSEPPE EU/Young Talents Program 6                   3.600,00 € 

Vincitore/vincitrice di 
borsa  Erasmus+ 264013 DEVAL MATTEO EU/Young Talents Program 5                   2.750,00 € 

Vincitore/vincitrice di 
borsa  Erasmus+ 256707 DI BARI GABRIELE EU/Young Talents Program 6                   3.600,00 € 

Vincitore/vincitrice di 
borsa  Erasmus+ 257418 FOGLIA ENRICO EU/Young Talents Program 5                   2.350,00 € 

Vincitore/vincitrice di 
borsa  Erasmus+ 257909 GERBINO FEDERICO EU/Young Talents Program 5                   2.750,00 € 

Vincitore/vincitrice di 
borsa  Erasmus+ 256697 GRAVINA MATTIA EU/Young Talents Program 5                   3.750,00 € 



TALENTI ERASMUS PROGRAMME Bando Unico di Mobilità a.a.2020/21

CONDIZIONE MATRICOLA COGNOME NOME PROGRAMMA
MENSILITÀ 
FINANZIATE

 IMPORTO MASSIMO 
BORSA ASSEGNATA 

Vincitore/vincitrice di 
borsa  Erasmus+ 256311 LATTANZIO ANTONIO EU/Young Talents Program 5                   3.000,00 € 

Vincitore/vincitrice di 
borsa  Erasmus+ 261196 MENARDI NOEMI EU/Young Talents Program 6                   4.200,00 € 

Vincitore/vincitrice di 
borsa  Erasmus+ 257739 MOLISANI SARA EU/Young Talents Program 5                   2.500,00 € 

Vincitore/vincitrice di 
borsa  Erasmus+ 256322 PORSIA ANTONIO EU/Young Talents Program 5                   4.000,00 € 

Vincitore/vincitrice di 
borsa  Erasmus+ 256556 RICCA NICOLO' EU/Young Talents Program 5                   2.350,00 € 

Vincitore/vincitrice di 
borsa  Erasmus+ 256412 ZHANG JIAHAO EU/Young Talents Program 5                   3.750,00 € 



TALENTI SVIZZERA Bando Unico di Mobilità a.a.2020/21

CONDIZIONE MATRICOLA COGNOME NOME PROGRAMMA

 IMPORTO MASSIMO 
BORSA ASSEGNATA 

(al lordo della 
tassazione a carico 

del percipiente) 

 IMPORTO TOTALE 
BORSA 

(comprensivo di 
oneri fiscali a carico 

dell'Ateneo) 

Vincitore/vincitrice di 
borsa di studio 256736 BETTI FEDERICO EU/Young Talents Program 3.600,00 €                   3.906,00 €                

Vincitore/vincitrice di 
borsa di studio 257846 ROSSI LUCA EU/Young Talents Program 3.600,00 €                   3.906,00 €                



SVIZZERA Bando Unico di Mobilità a.a.2020/21

CONDIZIONE MATRICOLA COGNOME NOME PROGRAMMA
MENSILITÀ 
FINANZIATE

 IMPORTO 
MASSIMO BORSA 
ASSEGNATA (al 

lordo della 
tassazione a carico 

del percipiente) 

 IMPORTO 
TOTALE BORSA 
(comprensivo di 

oneri fiscali a 
carico dell'Ateneo) 

Vincitore/vincitrice 
di borsa di studio 271121 BALDO FABIO CH - International Mobility 10                  3.500,00 €               3.797,50 € 

Vincitore/vincitrice 
di borsa di studio 275234 CAPPELLATO ALESSIO CH - International Mobility 10                  3.000,00 €               3.255,00 € 

Vincitore/vincitrice 
di borsa di studio 278955 CASCIATO ANNALISA CH - International Mobility 10                  3.000,00 €               3.255,00 € 

Vincitore/vincitrice 
di borsa di studio 277584 GANDOLFI PAOLO CH - International Mobility 10                  3.000,00 €               3.255,00 € 

Vincitore/vincitrice 
di borsa di studio 263612 GIUFRE'

GIULIANO 
ANGELO CH - International Mobility 5                  2.500,00 €               2.712,50 € 

Vincitore/vincitrice 
di borsa di studio 277285 LANEVE SABRINA CH - International Mobility 5                  1.500,00 €               1.627,50 € 



SVIZZERA Bando Unico di Mobilità a.a.2020/21

CONDIZIONE MATRICOLA COGNOME NOME PROGRAMMA
MENSILITÀ 
FINANZIATE

 IMPORTO 
MASSIMO BORSA 
ASSEGNATA (al 

lordo della 
tassazione a carico 

del percipiente) 

 IMPORTO 
TOTALE BORSA 
(comprensivo di 

oneri fiscali a 
carico dell'Ateneo) 

Vincitore/vincitrice 
di borsa di studio 273772 MANSOURI AHMED CH - International Mobility 5                  2.500,00 €               2.712,50 € 

Vincitore/vincitrice 
di borsa di studio 275659 ROSSO DAVIDE CH - International Mobility 6                  1.800,00 €               1.953,00 € 

Vincitore/vincitrice 
di borsa di studio 269674 SINGH LOVEPREET CH - International Mobility 5                  2.500,00 €               2.712,50 € 



EXTRA UE Bando Unico Mobilità a.a. 2020/21

CONDIZIONE MATRICOLA COGNOME NOME PROGRAMMA MENSILITÀ 
FINANZIATE

IMPORTO MASSIMO 
BORSA ASSEGNATA 
(comprensivo di oneri 

fiscali)

IMPORTO TOTALE 
BORSA (al netto degli 

oneri fiscali)

Vincitore/vincitrice di borsa extraue 270475 AIMO RICCARDO Extra UE 5 2.750,00 €               2.983,75 €               
Vincitore/vincitrice di borsa extraue 277838 AMOROSO FILIBERTO Extra UE 5 2.675,00 €               2.902,38 €               
Vincitore/vincitrice di borsa extraue 278141 ANDO ILARIA Extra UE 6 3.300,00 €               3.580,50 €               
Vincitore/vincitrice di borsa extraue 274525 BANDINELLI ANDREA Extra UE 5 2.675,00 €               2.902,38 €               
Vincitore/vincitrice di borsa extraue 274725 BELLO MATTEO Extra UE 6 3.210,00 €               3.482,85 €               

Status extraue 280323 BHATTI
MUHAMMAD 

TALHA TARIQ Extra UE 6 -  €                        -  €                        
Vincitore/vincitrice di borsa extraue 267882 BOLOGNA LUIGI Extra UE 5 2.675,00 €               2.902,38 €               
Vincitore/vincitrice di borsa extraue 278701 BRUCATO LEONARDO Extra UE 6 3.600,00 €               3.906,00 €               

Status extraue 266793 COFANO ILARIA Extra UE 6 -  €                        -  €                        
Vincitore/vincitrice di borsa extraue 277807 CORTOLEZZIS ALBERTO Extra UE 15 7.050,00 €               7.649,25 €               
Vincitore/vincitrice di borsa extraue 275188 DE CANDIA FRANCESCO Extra UE 6 3.210,00 €               3.482,85 €               
Vincitore/vincitrice di borsa extraue 275724 DELL'ANNA SARA Extra UE 6 3.300,00 €               3.580,50 €               
Vincitore/vincitrice di borsa extraue 274741 DI BIAGI MATTIA Extra UE 6 3.600,00 €               3.906,00 €               
Vincitore/vincitrice di borsa extraue 262512 DI MARO AGOSTINO Extra UE 6 3.210,00 €               3.482,85 €               
Vincitore/vincitrice di borsa extraue 277659 DOGLIONE RICCARDO Extra UE 5 3.500,00 €               3.797,50 €               

Vincitore/vincitrice di borsa extraue 275272 GUANANGA VASCONEZ
DANIEL 

ALEJANDRO Extra UE 18 14.400,00 €             15.624,00 €             
Status extraue 280245 GULLO SILVIO Extra UE 6 -  €                        -  €                        

Vincitore/vincitrice di borsa extraue 277882 GUSSO EMANUELE Extra UE 6 3.300,00 €               3.580,50 €               
Vincitore/vincitrice di borsa extraue 271295 HERASHCHENKO OLEKSANDR Extra UE 15 11.250,00 €             12.206,25 €             
Vincitore/vincitrice di borsa extraue 275584 LA BELLA NICOLA Extra UE 5 3.750,00 €               4.068,75 €               

Status extraue 275258 LECCI ALESSIO Extra UE 12 -  €                        -  €                        
Vincitore/vincitrice di borsa extraue 269708 LEONI SOFIA Extra UE 12 6.420,00 €               6.965,70 €               
Vincitore/vincitrice di borsa extraue 278799 MARCHEGIANI FEDERICA Extra UE 12 7.800,00 €               8.463,00 €               

Status extraue 289697 MARTINICA BIANCA CARMEN Extra UE 10 -  €                        -  €                        
Vincitore/vincitrice di borsa extraue 275194 MOCCIA MARCO Extra UE 12 9.000,00 €               9.765,00 €               

Status extraue 278971 OLIVERI ANNA Extra UE 6 -  €                        -  €                        
Vincitore/vincitrice di borsa extraue 257018 PINNA EDOARDO Extra UE 5 3.000,00 €               3.255,00 €               
Vincitore/vincitrice di borsa extraue 277760 PRIVITERA PAOLA Extra UE 5 4.000,00 €               4.340,00 €               

Status extraue 275522 QURESHI
MUHAMMAD AOUN 

EJAZ Extra UE 6 -  €                        -  €                        
Vincitore/vincitrice di borsa extraue 270015 SANTINO GIOVANNI Extra UE 5 2.675,00 €               2.902,38 €               

Status extraue 275529 SIDDIQI HAFSA Extra UE 6 -  €                        -  €                        



EXTRA UE Bando Unico Mobilità a.a. 2020/21

CONDIZIONE MATRICOLA COGNOME NOME PROGRAMMA MENSILITÀ 
FINANZIATE

IMPORTO MASSIMO 
BORSA ASSEGNATA 
(comprensivo di oneri 

fiscali)

IMPORTO TOTALE 
BORSA (al netto degli 

oneri fiscali)

Vincitore/vincitrice di borsa extraue 280259 SPELORZI LUCA Extra UE 6 3.600,00 €               3.906,00 €               
Vincitore/vincitrice di borsa extraue 268998 TAVANO RUBEN Extra UE 12 9.000,00 €               9.765,00 €               
Vincitore/vincitrice di borsa extraue 275192 TERRANOVA RAFFAELE Extra UE 12 7.200,00 €               7.812,00 €               
Vincitore/vincitrice di borsa extraue 278112 VINCI ANDREA Extra UE 6 3.600,00 €               3.906,00 €               



BUMEeTS Bando Unico di Mobilità a.a.2020/21

CONDIZIONE MATRICOLA COGNOME NOME PROGRAMMA
MENSILITÀ 
FINANZIATE

 IMPORTO MASSIMO 
BORSA ASSEGNATA 

(al lordo della 
tassazione a carico 

del percipiente) 

 IMPORTO 
TOTALE BORSA 
(comprensivo di 

oneri fiscali a 
carico 

dell'Ateneo) 

Vincitore/vincitrice di borsa 
di studio 277991 MAZZOCCO FABIO BUMEeTsPOLITO 12                     9.216,59 €            10.000,00 € 



FIAT Bando Unico di Mobilità a.a.2020/21

CONDIZIONE MATRICOLA COGNOME NOME PROGRAMMA
MENSILITÀ 
FINANZIATE

 IMPORTO MASSIMO 
BORSA ASSEGNATA 

(al lordo della 
tassazione a carico 

del percipiente) 

 IMPORTO TOTALE 
BORSA 

(comprensivo di 
oneri fiscali a carico 

dell'Ateneo) 

Vincitore/vincitrice 
di borsa di studio 267895 VALLE ALESSIA FIAT-CHRYSLER 6                     4.147,46 €                  4.499,99 € 



POLITONG Bando Unico di Mobilità a.a.2020/21

CONDIZIONE MATRICOLA COGNOME NOME PROGRAMMA
MENSILITÀ 
FINANZIATE

 IMPORTO 
MASSIMO BORSA 
ASSEGNATA (al 

lordo della 
tassazione a carico 

del percipiente) 

 IMPORTO TOTALE 
BORSA 

(comprensivo di 
oneri fiscali a carico 

dell'Ateneo) 

Vincitore/vincitrice di borsa 
di studio 269933 CARBONE CLAUDIO POLITONG (MPE - ITE) 12                 6.420,00 €                   6.965,70 € 

Vincitore/vincitrice di borsa 
di studio 268904 COLANTUONO KEVIN POLITONG (MPE - ITE) 12                 6.420,00 €                   6.965,70 € 

Vincitore/vincitrice di borsa 
di studio 271009 DEMI MARCO POLITONG (MPE - ITE) 12                 6.420,00 €                   6.965,70 € 

Vincitore/vincitrice di borsa 
di studio 268352 DI SALVIO MARCO POLITONG (MPE - ITE) 12                 6.420,00 €                   6.965,70 € 

Vincitore/vincitrice di borsa 
di studio 270617 GIUSTETTO CAROLINA POLITONG (MPE - ITE) 12                 6.420,00 €                   6.965,70 € 

Vincitore/vincitrice di borsa 
di studio 277534

TSAGUE 
DONGMO ROSNEL POLITONG (MPE - ITE) 12                 6.420,00 €                   6.965,70 € 

Vincitore/vincitrice di borsa 
di studio 274296 TSAGUE NGAHOU YANNICK POLITONG (MPE - ITE) 12                 6.420,00 €                   6.965,70 € 



SEC Bando Unico di Mobilità a.a.2020/21

CONDIZIONE MATRICOLA COGNOME NOME PROGRAMMA
MENSILITÀ 
FINANZIATE

 IMPORTO 
MASSIMO BORSA 
ASSEGNATA (al 

lordo della 
tassazione a 

carico del 
percipiente) 

 IMPORTO 
TOTALE BORSA 
(comprensivo di 

oneri fiscali a 
carico 

dell'Ateneo) 

Vincitore/vincitrice di borsa 
di studio 259297 CIPRIANI PAOLO SEC 4              2.140,00 €              2.321,90 € 

Vincitore/vincitrice di borsa 
di studio 257995

DI 
BARTOLOMEI GABRIELE SEC 4              2.140,00 €              2.321,90 € 

Vincitore/vincitrice di borsa 
di studio 256438 ZANELLA SIMONE SEC 4              2.140,00 €              2.321,90 € 

Vincitore/vincitrice di borsa 
di studio 256588 ZOCCHEDDU SARA SEC 4              2.140,00 €              2.321,90 € 



WINDSOR&OAKLAND Bando Unico di Mobilità a.a.2020/21

CONDIZIONE MATRICOLA COGNOME NOME PROGRAMMA
MENSILITÀ 
FINANZIATE

 IMPORTO MASSIMO 
BORSA ASSEGNATA 

(al lordo della 
tassazione a carico 

del percipiente) 

 IMPORTO TOTALE 
BORSA (comprensivo 

di oneri fiscali a 
carico dell'Ateneo) 

Vincitore/vincitrice di 
borsa di studio 277366 ALOVISETTI ROMANO WINDSOR&OAKLAND 12                    8.294,93 €                     9.000,00 € 

Vincitore/vincitrice di 
borsa di studio 275528 DA COL SILVIO WINDSOR&OAKLAND 12                    8.294,93 €                     9.000,00 € 

Vincitore/vincitrice di 
borsa di studio 276978 GOLISCIANI SARA WINDSOR&OAKLAND 12                    8.294,93 €                     9.000,00 € 

Vincitore/vincitrice di 
borsa di studio 277333 JONES FILIPPO WINDSOR&OAKLAND 12                    8.294,93 €                     9.000,00 € 

Vincitore/vincitrice di 
borsa di studio 276981 NAPPI DANIEL WINDSOR&OAKLAND 12                    8.294,93 €                     9.000,00 € 

Vincitore/vincitrice di 
borsa di studio 277298 ROSSO GABRIELE WINDSOR&OAKLAND 12                    8.294,93 €                     9.000,00 € 



Tesi su Proposta Bando Unico Mobilità a.a. 2020/21 

CONDIZIONE MATRICOLA COGNOME NOME MENSILITÀ 
FINANZIATE

IMPORTO MASSIMO BORSA 
ASSEGNATA (comprensivo 

di oneri fiscali)

IMPORTO TOTALE BORSA (al 
netto degli oneri fiscali)

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 259188 ACOCELLA MICHELA 6 € 2.994,60 € 2.760,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 263610 AIELLO GIUSEPPE 6 € 3.482,85 € 3.210,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 261947 AL ZMETER SARA 6 € 2.994,60 € 2.760,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 257105 ALBERTI ELIA 6 € 3.482,85 € 3.210,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 258013 ALDAGHI SEYED AHMAD 6 € 2.994,60 € 2.760,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 257848 ALIDORI RICCARDO 5 € 2.978,33 € 2.745,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 255410 ALLASIA GIANCARLO 5 € 3.327,69 € 3.067,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 257403 ANSELMINO EUGENIO 6 € 2.994,60 € 2.760,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 265663 ASTI FABIO 6 € 2.994,60 € 2.760,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 257161 AUDINO LUCA 6 € 2.994,60 € 2.760,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 257308 AVALLONE NICCOLO' 5 € 2.495,50 € 2.300,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 255496 BALBA ILARIA 6 € 2.994,60 € 2.760,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 256821 BALESTRIERI GIACOMO 4 € 2.245,95 € 2.070,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 264251 BELMASHKAN SAAD RAGAB SALEH 6 € 3.482,85 € 3.210,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 265550 BERSANO FABIO 6 € 3.482,85 € 3.210,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 254399 BILIOTTI FILIPPO 6 € 2.994,60 € 2.760,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 264588 BONI GIANLUCA 4 € 2.179,77 € 2.009,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 262485 BONINCONTRO DARIO 6 € 3.482,85 € 3.210,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 256764 BONO FRANCESCA 6 € 2.994,60 € 2.760,00



Tesi su Proposta Bando Unico Mobilità a.a. 2020/21 

CONDIZIONE MATRICOLA COGNOME NOME MENSILITÀ 
FINANZIATE

IMPORTO MASSIMO BORSA 
ASSEGNATA (comprensivo 

di oneri fiscali)

IMPORTO TOTALE BORSA (al 
netto degli oneri fiscali)

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 265337 BOTTO CAROLA 6 € 2.994,60 € 2.760,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 257419 BRUNETTO EDOARDO LUCIANO 5 € 2.495,50 € 2.300,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 262554 BUCCHERI ROSETTA DESIREE' 2 € 1.264,02 € 1.165,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 263414 CADDEO GABRIELE MARIO 6 € 2.994,60 € 2.760,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 265504 CAPPAI GIOVANNI 6 € 2.994,60 € 2.760,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 258704 CAPUTI CESARE 6 € 2.994,60 € 2.760,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 254882 CARRIERO FRANCESCO 6 € 2.994,60 € 2.760,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 265769 CARUSO CRISTINA 4 € 2.262,23 € 2.085,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 264258 CASTELLANA ALESSIA 3 € 2.012,68 € 1.855,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 262823 CASTELLANI MATTEO 6 € 3.482,85 € 3.210,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 263590 CATALANO GABRIELE 2 € 1.219,54 € 1.124,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 256849 CATANIA FEDERICA 5 € 2.495,50 € 2.300,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 266045 CATTOZZO MOR DARIO 6 € 3.482,85 € 3.210,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 265359 CHATEL ANDRE 6 € 2.994,60 € 2.760,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 262268 CHIANGO LUDOVICA BEATRICE 5 € 2.861,15 € 2.637,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 264897 CHIMIENTI CLAUDIA 4 € 2.461,87 € 2.269,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 256923 CHIPPARI FRANCESCO 5 € 2.495,50 € 2.300,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 265025 CIVIDINO DAVIDE 6 € 2.994,60 € 2.760,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 265084 CUCCHIARA SIMONA 5 € 2.960,96 € 2.729,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 263222 DA RE MICHELE 3 € 1.497,30 € 1.380,00



Tesi su Proposta Bando Unico Mobilità a.a. 2020/21 

CONDIZIONE MATRICOLA COGNOME NOME MENSILITÀ 
FINANZIATE

IMPORTO MASSIMO BORSA 
ASSEGNATA (comprensivo 

di oneri fiscali)

IMPORTO TOTALE BORSA (al 
netto degli oneri fiscali)

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 258604 D'ANGELO PARIDE 6 € 2.994,60 € 2.760,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 265448 DE VITO SERENA 4 € 1.996,40 € 1.840,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 260348 DEL BONO FABIANA 6 € 2.994,60 € 2.760,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 255622 DEVANGELIO MATTIA COSIMO 6 € 3.482,85 € 3.210,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 263216 DOTTI GREGORIO 3 € 1.830,40 € 1.687,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 264680 EJENAM NEMCHUKWU VICTO 5 € 2.994,60 € 2.760,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 258079 EL KHBAZI ACHERAF SALIM 6 € 2.994,60 € 2.760,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 260941 EL KHOURY OLIVER 6 € 2.495,50 € 2.300,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 263717 EMMOLO GIULIANA 6 € 2.994,60 € 2.760,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 265501 FAVERO ALESSANDRO 5 € 2.495,50 € 2.300,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 263397 FEROTTI GIUSEPPE 6 € 2.994,60 € 2.760,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 265458 FERRO ELENA 6 € 2.994,60 € 2.760,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 259708 FIGUEIREDO ESCHHOLZ BEATRIZ 3 € 1.497,30 € 1.380,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 263046 FILIPPI LORENZO 1 € 715,02 € 659,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 265639 FIORENTINI LEONARDO 6 € 2.994,60 € 2.760,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 259757 GAGLIANI BEATRICE WATTY 5 € 2.495,50 € 2.300,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 257727 GALLUZZI FILIPPO 6 € 2.994,60 € 2.760,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 257784 GAROFALO ROBERTO 4 € 1.623,83 € 1.496,62

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 263007 GAVEGLIO LORENZO 1 € 715,02 € 659,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 265808 GENTILE GIULIO 5 € 2.978,33 € 2.745,00



Tesi su Proposta Bando Unico Mobilità a.a. 2020/21 

CONDIZIONE MATRICOLA COGNOME NOME MENSILITÀ 
FINANZIATE

IMPORTO MASSIMO BORSA 
ASSEGNATA (comprensivo 

di oneri fiscali)

IMPORTO TOTALE BORSA (al 
netto degli oneri fiscali)

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 254951 GILARDI MATTEO 5 € 2.495,50 € 2.300,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 263614 GIRIBALDI GABRIEL 6 € 3.482,85 € 3.210,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 265484 GRIBAUDO ERNESTO 6 € 3.482,85 € 3.210,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 258086 HOUSHANGI MOHAMMADAMIN 6 € 2.994,60 € 2.760,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 260326 LANDI SOFIANE 6 € 2.994,60 € 2.760,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 262755 LIU JIACHEN 6 € 3.482,85 € 3.210,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 261072 LOPARCO ENRICO 6 € 2.994,60 € 2.760,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 265344 MAGNETTI GISOLO CRISTINA 5 € 2.960,96 € 2.729,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 265885 MANGIATORDI MARISA 6 € 3.482,85 € 3.210,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 264974 MANNINO DOMENICO CRISTIANO 3 € 2.012,68 € 1.855,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 266291 MAROLO VITTORIA 6 € 2.994,60 € 2.760,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 258314 MARQUES ZAMITH VICTOR 4 € 2.179,77 € 2.009,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 268070 MARTINI SIMONE 6 € 2.994,60 € 2.760,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 258098 MATAR SAMER 6 € 2.495,50 € 2.300,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 257926 MAZZOLA SERGIO 5 € 2.978,33 € 2.745,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 267391 MELE ANDREA 6 € 2.994,60 € 2.760,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 257436 MONACHINO GIULIANA 5 € 2.495,50 € 2.300,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 256830 MORENO EDGARDO 6 € 2.994,60 € 2.760,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 264772 NANOTTI VALERIA 6 € 2.994,60 € 2.760,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 263641 NARDI MARGHERITA 6 € 2.994,60 € 2.760,00



Tesi su Proposta Bando Unico Mobilità a.a. 2020/21 

CONDIZIONE MATRICOLA COGNOME NOME MENSILITÀ 
FINANZIATE

IMPORTO MASSIMO BORSA 
ASSEGNATA (comprensivo 

di oneri fiscali)

IMPORTO TOTALE BORSA (al 
netto degli oneri fiscali)

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 258298 NELLO DANIELE 3 € 1.513,58 € 1.395,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 256797 NOTA ANDREA 6 € 2.994,60 € 2.760,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 263070 ORUJOV ALIRZA 5 € 2.511,78 € 2.315,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 262966 OTTAVIANO ALESSANDRO 6 € 2.994,60 € 2.760,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 258041 PANARO STEFANO 6 € 2.994,60 € 2.760,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 254870 PARKER ONAS ANTONIO MIGUE 5 € 2.878,51 € 2.653,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 257391 PARRINELLO LUCA 5 € 2.902,38 € 2.675,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 263339 PASTA EDOARDO 5 € 2.902,38 € 2.675,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 265395 PAVESE MATILDE MARIA 6 € 3.482,85 € 3.210,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 263465 PERNA ALBERTO 4 € 2.479,23 € 2.285,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 264163 PISA GIUSEPPE PIO 4 € 2.012,68 € 1.855,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 264921 PULITI MARCO 4 € 2.321,90 € 2.140,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 263312 QUARANTA MARINA 5 € 2.511,78 € 2.315,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 265915 RABBITO ROSITA 6 € 1.160,95 € 1.070,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 265398 RAVETTO MARCO 6 € 2.994,60 € 2.760,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 263512 REGGIO CAMILLA 4 € 1.996,40 € 1.840,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 245234 REITSMA MANUELA 1 € 967,82 € 892,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 267494 RINAUDO PIETRO 6 € 2.994,60 € 2.760,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 267603 ROCCHINO LORENZO 6 € 2.994,60 € 2.760,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 263430 SABBATINI CHIARA ELISA 4 € 1.996,40 € 1.840,00



Tesi su Proposta Bando Unico Mobilità a.a. 2020/21 

CONDIZIONE MATRICOLA COGNOME NOME MENSILITÀ 
FINANZIATE

IMPORTO MASSIMO BORSA 
ASSEGNATA (comprensivo 

di oneri fiscali)

IMPORTO TOTALE BORSA (al 
netto degli oneri fiscali)

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 265154 SAFI ZIAULLAH 6 € 3.482,85 € 3.210,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 266980 SALOMONI DAVID 5 € 2.978,33 € 2.745,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 265462 SERRA TOMMASO 6 € 2.994,60 € 2.760,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 259359 SPADA ALESSANDRA 5 € 2.902,38 € 2.675,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 262659 SPASOV GEORGI HRISTOV 3 € 1.497,30 € 1.380,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 262987 STANO PIETRO 6 € 2.994,60 € 2.760,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 263510 STIAVELLI NICOLA 6 € 2.994,60 € 2.760,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 257869 TAHMASBI MAHSHID 4 € 2.012,68 € 1.855,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 258275 TAVOLO GAETANO 6 € 2.994,60 € 2.760,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 257081 TIRONI ALBERTO 6 € 2.994,60 € 2.760,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 265829 TOMBESI GABRIELE 6 € 3.482,85 € 3.210,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 267466 TONON ENRICO 6 € 2.994,60 € 2.760,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 265024 TURINA VALERIA 6 € 3.482,85 € 3.210,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 262707 VELARDI LUCA 6 € 2.994,60 € 2.760,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 264630 VIOLIN ALESSIO 5 € 2.878,51 € 2.653,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 261375 VITALE ANTONIO 5 € 2.902,38 € 2.675,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 257448 VURRO LUIGI 5 € 3.443,79 € 3.174,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 257860 ZANDA ENRICO 6 € 3.482,85 € 3.210,00

Vincitore/vincitrice di borsa tesi su 
proposta 256819 ZAPPALA' GIULIA 6 € 2.994,60 € 2.760,00




